
Uchwała Nr 146/825/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. 

U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                    

i ochrona przeciwpożarowa 

 9 000,-  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  9 000,- Zwiększenie o kwotę 9 000,-                     

w planie wydatków                               

z przeznaczeniem na zakupy 

związane z zarządzaniem 

kryzysowym 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia   
 9 000,- 

758   Różne rozliczenia 9 000,-   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 9 000,-  Zmniejszenie rezerwy celowej  

ogólnej o kwotę 9 000,-                     

z przeznaczeniem na zakupy 

związane z zarządzaniem 

kryzysowym  

  4810 Rezerwy 9 000,-  

       

801   Oświata i wychowanie 904 407,- 904 407,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 11 404,-  Zmniejszenie o kwotę 11 404,- 

w planie wydatków ZS Nr 6 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

11 404,-  

 80111  Gimnazja specjalne 11 523,- 894,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 11 523,- 

- zwiększenie o kwotę  894,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 894,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 523,-  

 80130  Szkoły zawodowe 96 000,-  Zmniejszenie o kwotę  96 000,-

w planie  wydatków                                              

z przeznaczeniem                                    

na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

96 000,-  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  16 825,- Zwiększenie o kwotę 16 825,- 

w planie wydatków ZS Nr 6 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 16 825,- 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 96 000,- Zwiększenie o kwotę  96 000,-

w planie  wydatków                                              

z przeznaczeniem                                    

na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  w Zespołach 

Szkół, CEZ i CKUiODiDZ 

  4300 Zakup usług pozostałych  96 000,- 



 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                  

i metod pracy dla dzieci                         

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 5 208,- Zwiększenie o kwotę 5 208,-                  

w planie wydatków ZS Nr 6 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4040 

 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 5 208,- 

 80195  Pozostała działalność 785 480,- 785 480,- Przeniesienie w planie 

wydatków  ZSP Nr 2 zgodnie                 

z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu  pn. 

„Powiat Stalowowolski stawia 

na zawodowców”   w ramach 

RPO WP na lata 2014 – 2020 – 

Umowa Nr RPPK. 09.04.00-18-

0057/16-00 z dnia 08.11.2016r., 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                     

  785 480,- 

- zwiększenie o kwotę   

  785 480,- 

  4217 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

527 795,-  

  4219 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

31 047,-  

  4247 Zakup środków dydaktycznych          

i książek 

 527 795,- 

  4249 Zakup środków dydaktycznych          

i książek 

 31 047,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  226 638,- 

  4307 Zakup usług pozostałych 214 047,-  

  4309 Zakup usług pozostałych 12 591,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

17 073,- 17 073,- 
 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 17 073,- 17 073,- Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                            

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 17 073,- 

- zwiększenie o kwotę 17 073,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6 947,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

17 073,-  

  4400 Opłaty za administrowanie                               

i czynsze za budynki, lokale                              

i pomieszczenia garażowe 

 3 208,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 6 918,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

16 000,- 16 000,- 
 

 85410  Internaty i bursy szkolne 16 000,-  Zmniejszenie o kwotę  16 000,-

w planie  wydatków                                              

z przeznaczeniem                                    

na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

16 000,-  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 16 000,- Zwiększenie o kwotę 16 000,-   

w planie  wydatków                                              

z przeznaczeniem                                    

na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli w PPP i ZPO-W 

  4300 Zakup usług pozostałych  16 000,- 

855   Rodzina 200,- 200,-  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

200,- 200,- Przeniesienie w planie 

wydatków DD zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                            

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  200,- 

- zwiększenie o kwotę  200,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,-  

  4430 Różne opłaty i składki  200,- 

   Razem  wydatki 946 680,- 946 680,-  

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


